Regalium, quæ ab eo tenent. p. 17. num. 136. & seqq.  
 Forum quis non fortitur in loco destinatae solutionis, nisi ibidem debitor sit repertus. p. 401. n. 45. & seqq.  
 Ad forum fortitendum ratione contractus non sufficit, quod eo in loco reperitur procurator debitoris obligati, sed huius propria persona. p. 402. n. 49. & 50  
 Forum quis fortitur ratione rei sitæ. p. 232. n. 13. & seqq.  
 Clericus conveniatur ratione beneficij residentiam non requiritur forum fortitur in loco beneficij. ibid. n. 14  
 Ratione rei sitæ quis fortitur forum si ibi reperitur. ibid. n. 16  
 In omni foro præter forum domicilij requiritur presentia rei. ibid. n. 17  
 Forum ratione rei sitæ non est fortior foro contractus. ibid.  
 Domini temporales eo conveniuntur foro etiam absentes, ubi suum habent statum, & caput maioratus tanquam domicilij. ibid. num. 26  
 Forum ubi caput maioratus cuius bonain diversis Regnis, aut districtibus sunt, attenditur si maioratus petatur. pag. 233. num. 27. & seqq.  
 Secus si non habet maioratus caput, cui bona adhæreant, quia forum ubi maior eorum pars sit, attenditur. ibid. n. 30  
 Socius non privilegiatus potitur foro privilegiato socij in rebus individuis. p. 462. n. 7

## *Fraus.*

Fraudibus occurrere, publicæ, & privatae auctoritati convenit. p. 131. n. 24  
 Recursus ad Regem si non permittitur post peractam executionem Bullarum in damnum Reipubl. magnæ fraudes orientur. ibidem num. 25  
 Fraudibus via non est aperienda. ibid. n. 26  
 Fraudibus, ut occurratur, lata ius admittit interpretationem. ibid. n. 27  
 Fraus dicitur fieri legi, quoties per indirectum, & cautelam redditur illusoria. ibid. n. 28. & p. 350. n. 66  
 Fraudibus necrosè occurrendum est. pag. 131. num. 29  
 Fraudibus obviandum, quando potest si principaliter fiant, non quando secundario, & in potentiam consecutivam. p. 138. n. 83  
 Fraudibus ut occurratur debet impetrans commissionem conveniendorum virtute clausulæ (omnesque alios) nomina expresse dare. p. 282. n. 7. & seqq.  
 Fraudibus non est via aperienda. p. 350. n. 64  
 Fraudibus ut occurratur ius admittit latam interpretationem, reddatque dispositionem favorabilem. ibid. n. 65  
 Fraudata ne remaneat pars nec decepta, semper est faciendæ interpretatio, ibidem numero 67  
 Fraus dolosi litigantis ne suo lucro cedat, retinentur in Senatu executoriales furtive dolosæ, & occulte obtentæ contra recurrentem indefensum. ibid. n. 69  
 Fraus, & dolus nemini debet patrocinari. ibid. num. 70

## *Fructus*

# & Verborum.

*Fructus.*

Fructus beneficij vacantis, an possit Princeps ad manus suas reducere, ubi timor adest scandalali ne dissipentur. pag. 130. n. 20. & p. 135. n. 64. cum seqq.  
 Vbi de praxi, & regalia Regis Franciæ. ibid.  
 Fructus beneficij impetrati ab alienigena, & super quo naturalis consentit pensionem, quando sequestrantur ex ill. Regni. p. 130. num. 21. & seqq.  
 Fructus beneficij sequestrantur pro executione decreti retentionis quoties litteræ reperuntur executæ iam. pag. 135. à num. 64. cum multis seqq.  
 Fructuum beneficij sequestrum apponitur quando litteræ Apost. quas retinere decernuntur, iam sunt executæ ob timorem scandalali. p. 156. n. 90  
 Per sequestrum fructuum beneficij impetrati, licet ex integro non satisfiat vi oppressis litteris iam executis, in aliquo tamen coadiuvatur, & detrahit fraudi impetrantis. ibidem num. 91  
 Fructus beneficij impetrati per alienigenas horum Regnorum sequestrantur, lato decreto retentionis, litteris iam executis. ibid. num. 92  
 Impetrantes beneficia patronatus Regij, aut laicorum, ac patrimonialia, Magistralia, aut Doctoralia, & executioni de facto dantes litteras ipso facto sunt effecti alienigenæ, & amittunt naturalitatem, & fructus beneficij sequestrantur per Senatum. ib. num. 93  
 Fructus beneficij patrimonialis sequestrantur impetrati litteris executis, nam impetrans ipso facto amittit naturalitatem. ibid. n. 94  
 Quod ex identitate, & maiestate rationis depositum intelligitur in beneficiis iuris patronatus laicorum. ibid. n. 95  
 Fructus beneficij sunt bona temporalia, & sequestrantur ob executionem factam litterarum, quæ retineant mandantur. p. 157. n. 107

*Frustra, Frustratorium.*

Frustra expectatur id, cuius eventus nullus est effectus. p. 194. n. 53  
 Frustra remitterentur Ordinatio litteræ iustitiæ eius percutientes primam instantiam, cum penitus sint inutiles, & inefficaces ad causam illi remissam innotandam coram eo. p. 390. num. 48  
 Frustra expectatur eventus, cuius nullus est effectus. ibid. n. 49. & seqq.

*Fundamentum.*

Fundamentum suæ intentionis quilibet probare debet. p. 426. n. 15. cum seqq.  
 Fundamentum commissionis avocatoriæ in prima instantia, & subscriptio propria manus, de qua docere tenetur impetrans in Senatu. ibid. n. 13. cum seqq.  
 Fundamento sublato corruit adificium. p. 431. num. 10

## G

### *Genus, Generalis. Vide species.*

**G**enus non taxatur in enumeratione specierum cum loco exempli apposita intelligantur. p. 16. n. 131  
 Genus præcedens non restringitur per speciem

apportionem cum fiat loco exempli. pag. 89. n. 43. & seqq.  
 Genus restringitur, & limitatur per enumerationem specierum. pag. 117. n. 5. & pag. 122. num. 54  
 Genus in dubio non restringitur per enumerationem specierum, nisi aliter appareat de clara voluntate disponentis. ibid. num. 56. 57. & seqq.  
 Genus & species ubi non sunt contrariæ, non restringitur genus. p. 123. n. 61  
 Genus restringitur, quando species apponuntur per dictiones declarativas, scilicet, videlicet. ibid. n. 62  
 Genus nunquam intelligitur restrictum per enumerationem specierum, quando genus, & species tendunt ad eandem personas. ib. n. 68. & 59  
 Secus quando genus, & species apponuntur in diversis dispositionibus, & inter diversas personas. ibid. n. 69  
 Genus sicut includit omnes species, ita ratio generalis omnes casus. pag. 263. num. 22. & seqq.  
 Generalis dispositio idem operatur quoad omnes species, quod specialis quoad singulas. p. 420. n. 5. & seqq.

### *Gratia. Vide Littera, Subscriptio, Commissio.*

Ex gratia Apostol. fit immisso in possessionem adinstar, l. fin. C. de edicto Divi Adriani tollendo, & iuxta huius regulas tractanda. p. 141. n. 110. & 142  
 Gratia in forma dignam, & dispensationes matrimoniales Ordinariis, non aliis dirigi solent de stylo Roman. Curia. p. 356. n. 28  
 Item etiam dispensationes aliæ, absolutiones, & monitoriales, nec non criminalium commissiones Ordinario solent dirigi. ibid. n. 29  
 Gratiam, aut dispensationes, seu commissiones aliis directas, an Nunciis possit exequi. ibid. à n. 31. cum seqq.  
 Gratia principalis intacta remanet, & valida, licet executoris commissio ob defectum subscriptionis nulla sit. pag. 386. num. 6. & 7. & seqq.  
 Gratia corruens in vna parte sustinetur in alia separata. p. 387. n. 18. & seqq.  
 Gratia subrogationis si corruat quoad litem, quia nulla adest, non corruit quoad possessionis partem. ibid. n. 20  
 Gratia pro parte nulla, & pro parte separabili valida, pro ista sustinetur. ibid. n. 21  
 Gratia pericitur per fiat quoad substantiam ante litterarum expeditionem, quibus ad substantiam sui non eget. p. 383. n. 24  
 Ad gratiæ probationem, ut ex ea in iudicio agi valeat, litteræ necessariæ sunt, & ad eorum expeditionem adstringitur impetrans. ibid. num. 25  
 Gratia fiat in lingua Principis, in Scriptura restimonia, in executione commodum. ibid. num. 26  
 Gratia absque litteris non potest probari. ibid. num. 27  
 Gratia ante litterarum expeditionem non expirat per mortem Principis re integra. ibid. num. 28  
 Gratia requirit scripturam ad probationem, ita ut nec testes sufficiant. ibid. n. 29